

Årsredovisning

för

Nord Consulting Jönköping AB

559257-4767

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Nord, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Nord Consulting Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning mot livsmedelsbranschen, hälsa och sjukvård samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 (8 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 2 748 | 4 705 | 4 172 | 1 840 |
| Resultat efter finansiella poster | 390 | 2 168 | 2 203 | 669 |
| Soliditet (%) | 84,8 | 77,4 | 55,8 | 54,9 |

Nettoomsättningen har minskat mer än 30%, avvikelserna hänvisas till minskad konsumtion av slutkonsumenter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 261 575 | 1 268 441 | 2 555 016 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 268 441 | -1 268 441 | 0 |
| Utdelning extra bolagsstämma | | -750 000 | | -750 000 |
| Årets resultat | | | 308 057 | 308 057 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 780 016 | 308 057 | 2 113 073 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 780 016 |
| årets vinst | 308 057 |
| | 2 088 073 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 2 088 073 |
| | 2 088 073 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 2 747 571 | 4 705 301 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | -32 640 |
| Summa rörelseintäkter | | 2 747 571 | 4 672 661 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -79 363 | -50 983 |
| Övriga externa kostnader | | -415 997 | -500 527 |
| Personalkostnader | 2 | -1 858 862 | -1 921 323 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -23 336 | -27 107 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 377 558 | -2 499 940 |
| Rörelseresultat | | 370 013 | 2 172 721 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 26 429 | 44 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 604 | -4 382 |
| Summa finansiella poster | | 19 825 | -4 338 |
| Resultat efter finansiella poster | | 389 838 | 2 168 383 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 25 000 | -556 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 25 000 | -556 000 |
| Resultat före skatt | | 414 838 | 1 612 383 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -106 781 | -343 942 |
| Årets resultat | | 308 057 | 1 268 441 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

45 700

63 980

Inventarier, verktyg och installationer

4

14 751

19 807

Summa materiella anläggningstillgångar

60 451

83 787

Summa anläggningstillgångar

60 451

83 787

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

139 501

20 090

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 983

8 650

Summa kortfristiga fordringar

156 484

28 740

Kassa och bank

Kassa och bank

3 855 581

4 955 581

Summa kassa och bank

3 855 581

4 955 581

Summa omsättningstillgångar

4 012 065

4 984 321

SUMMA TILLGÅNGAR

4 072 516

5 068 108

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 780 016

1 261 575

Årets resultat

308 057

1 268 441

Summa fritt eget kapital

2 088 073

2 530 016

Summa eget kapital

2 113 073

2 555 016

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 695 483

1 720 483

Summa obeskattade reserver

1 695 483

1 720 483

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 714

17 814

Skatteskulder

0

449 912

Övriga skulder

173 322

290 733

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 924

34 150

Summa kortfristiga skulder

263 960

792 609

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 072 516

5 068 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 91 400 | 91 400 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 91 400 | 91 400 |
| Ingående avskrivningar | -27 420 | -9 140 |
| Årets avskrivningar | -18 280 | -18 280 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -45 700 | -27 420 |
| Utgående redovisat värde | 45 700 | 63 980 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 285 | 40 285 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 40 285 | 40 285 |
| Ingående avskrivningar | -20 478 | -11 651 |
| Årets avskrivningar | -5 056 | -8 827 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -25 534 | -20 478 |
| Utgående redovisat värde | 14 751 | 19 807 |

Jönköping

Martin Nord
Martin Nord
Styrelseledamot
2024-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Grant Thornton Sweden AB

Sofie Sandéhn
Sofie Sandéhn
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB
